
 

                                                            ２０１９年１１月 

 

お 客 様 各位 

 

                       函館市西桔梗町２８番地の１  

                                       株式会社 環境科学研究所 

                        ℡０１３８－４８－６２１１ 

 

 

          ◆ 年末・年始の休日のお知らせ・ 

              試料受付締切日のお願い ◆ 

 

 謹 啓 

    何かとあわただしい季節がやってまいりましたが、貴殿におかれましてはますます 

ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

    平素、弊社の運営につきまして特段のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

    さて、弊社の年末・年始の休日につきまして、下記のとおりとさせていただきたく

お願い申し上げます。 

    年末・年始の休日に伴い誠に勝手ではございますが業務受付につきましても下記の 

とおりと致したくご理解、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

                                                                        敬 白 

 

                                   記 

 

 

   １． 年末・年始の休日 ２０１９年１２月２８日（土）から２０２０年１月５日（日） 

                     

    尚、２０２０年１月６日（月）より平常どおり受付させていただきます。   

 

 

   ２．水質検査試料受付締切日 ２０１９年１２月２０日（金） 

 

 

 


